АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  ~

11.07.2025 № 843

г. Березовский

Об изменении границ Березовского городского лесничества на землях
населенных пунктов муниципального образования Березовский

муниципальный округ Свердловской области, утвержденных постановлением
администрации Березовского городского округа от 12.02.2024 №188

В соответствии со ст. 84 Лесного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь проектной
документацией по изменению границ земель, на которых расположены защитные
леса (городские леса) на территории Березовского городского лесничества
Березовского муниципального округа Свердловской области, выполненной
обществом с ограниченной ответственностью «Уральская лесная проектная
компания», администрация Березовского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в границы Березовского городского лесничества на
землях населенных пунктов муниципального образования Березовский
муниципальный округ Свердловской области, занятых городскими лесами
(реестровый номер: 66:00-15.18), утвержденных постановлением администрации
Березовского городского округа от 12.02.2024 №188, согласно приложениям №1, 2 к
настоящему постановлению (прилагается).

2.Муниципальному казенному учреждению «Березовский центр
муниципальных услуг» подготовить графическое описание местоположения границ
Березовского городского лесничества в соответствии с приложениями к настоящему
постановлению.

3.Отделу документационного обеспечения муниципального управления
администрации Березовского муниципального округа направить графическое
описание местоположения границ Березовского городского лесничества на землях
населенных пунктов муниципального образования Березовский муниципальный
округ Свердловской области, занятых городскими лесами (реестровый номер: 66:00-
15.18) в орган регистрации прав на недвижимое имущество для внесения сведений в
Единый государственный реестр недвижимости.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы Березовского муниципального округа Коргуля А.Г.

10.12.2024 г. ГБУ СО «Редакция газеты «Областная газета». Заказ №475. Тир. 20000

5.Опубликовать настоящее постановление в газете «Березовский рабочий
и разместить на официальном сайте администрации Березовского
муниципального округа в сети Интернет (березовский.рф).

Глава Березовского муниципальн0/(?хжр55:^|г
глава администрации 11 Е.Р. Писцов